
 

 
 

 

 
Palazzina Valitutti, Viale Carlo Manuali  
06123 Perugia – Italia 
www.unistrapg.it 
 

Dipartimento di Scienze Umane e Sociali 
e-mail  dipartimento@unistrapg.it 
Telefono +39 075 5746701/354 

 

 

                                                                                                                 D.R. n. 385 del 2.12.2019 

LA RETTRICE 

- Visto il Decreto Rettorale n. 362/2019 di emanazione del Bando di Ateneo per la selezione di n. 7 

studenti interessati ad effettuare un periodo di studi presso The Umbra Institute nel corso dello Spring 

semester 2020; 

 

- Considerata la necessità di procedere all’espletamento della selezione per garantire il rispetto dei tempi 
tecnici di iscrizione degli studenti presso l’istituzione ospitante; 

 

- Ritenuto, pertanto, di dover istituire con urgenza una Commissione con l’incarico di procedere alla 
valutazione delle domande e alla formulazione della graduatoria finale; 

 

- Considerato che per tale periodo non è prevista alcuna adunanza degli organi collegiali; 

 

- Sentita la disponibilità del prof. Giovanni Capecchi, del prof. Toni Marino e della Sig.a Carmen Grigi del 

Dipartimento di Scienze Umane e Sociali; 

 
- Udito il parere favorevole del Direttore Generale dell’Ateneo, Dott. Simone Olivieri, nonché delle persone 

interessate; 
 

D E C R E T A 

 
di istituire una Commissione per la selezione delle candidature relative al Bando di Ateneo per la selezione di 

n. 7 studenti interessati ad effettuare un periodo di studi presso The Umbra Institute nel corso dello Spring 
semester 2020. 

 
La Commissione, ai cui membri non competerà alcun tipo di compenso, si riunirà mercoledì 4 dicembre  p.v. 

e sarà così composta:  

 prof. Giovanni Capecchi 

 prof. Toni Marino 

 Sig.a Carmen Grigi, che assumerà le funzioni di Segretario verbalizzante. 

 
La Rettrice 

(Prof.ssa Giuliana Grego)     
 

 

mailto:dipartimento@unistrapg.it

